別記様式(第7条関係)
　　年　　月　　日

部　局　等　の　長　　殿

所属・職
　　　氏　　名

在宅勤務実施(変更)申請書

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、在宅勤務を申請(変更)します。

記

□　申請　　□　変更　(該当事項にチェックをする)
	在宅勤務日時
(変更内容を記載)
	【実施期間】　　　　年　　月　　日(　)～　　　　年　　月　　日(　)
【実施日等】　週　　日(曜日：　　　　　　　　　)
【勤務時間】　　　　時　　分　～　　時　　分
【休憩時間】　　　　時　　分　～　　時　　分

	在宅勤務における業務内容

	在宅勤務をする理由
(変更の事由)

【区分】
□子の養育(対象者の年齢：　　)　　□介護等(対象者の続柄：　　)
□業務の効率性等の向上　　□その他（　　　　　　　　　　　　）
【理由】

	在宅勤務場所
	【勤務場所】
【住所】
【連絡先】
【mail】

	備　　　考

＊部局等担当者記入欄
	承認年月日
	在宅勤務管理者(部局等の長が兼ねる場合は記入不要)

	　　年　　月　　日
	(所属・職)
(氏　　名)